
Id: 51B576F4-88AC-4C43-B060-A96C201BB006. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/158/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 
z późn zm.) Rada Miejska w Żelechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/141/11 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 28 listopada 2011 
roku otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XV/141/11 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 28 
listopada 2011 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do podatku od środków transportowych na rok 
2012r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żelechowie 

Jadwiga Kulikowska



Id: 51B576F4-88AC-4C43-B060-A96C201BB006. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/158/11  

Rady Miejskiej w Żelechowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Stawki podatku dla przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalna masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 

 
Liczba osi i dopuszczalna 

masa 
Całkowita zespołu 

pojazdów: 
naczepa/przyczepa + 

pojazd 
silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej 
niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 
12 18 1290,00 1353,00 
18 25 1375,00 1430,00 
25 1461,00 1547,00 
Dwie osie 
12 28 1461,00 1547,00 
28 33 1505,00 1590,00 
33 38 1547,00 1634,00 
38 1590,00 1774,00 
Trzy osie 
i więcej 
12 38 1597,00 1645,00 
38 1741,00 1817,00 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żelechowie 

Jadwiga Kulikowska


